Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

15-10-2020

F.17/19/56
NL:TZ:0000106607:F001
18-06-2019

mr. H.J. Idzenga
mr J.M. van Rongen

RND Bouw B.V. 01-08-2019
1

Gegevens onderneming

RND Bouw B.V. 01-08-2019

Apollo 27 1

8448 CL Heerenveen

kvk 01174712, opgericht d.d. 29 maart 2010

Activiteiten onderneming

Aannemingsbedrijf 01-08-2019
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Per verslagdatum zijn nog niet alle financiéle gegevens aangeleverd. 01-08-2019
1

De bestuurder heeft inmiddels alle beschikbare financiéle bescheiden 17-04-2020

aangeleverd

4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=51755dbc-b191-e911-80dd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c8b99d2f-0ccf-e411-9ff5-005056ac6930

Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Boedelsaldo

€10.871,65

Toelichting
In de verslagperiode werden banksaldi geliquideerd en enkele vorderingen
ontvangen.

€88.161,03

Toelichting
Van de ontvangen opbrengst van de activa moet nog circa € 24.000,- aan de
pandhouder worden afgedragen

€73.492,05

Toelichting
in de verslagperiode is met de pandhouder afgerekend, tevens is één
vordering geincasseerd

€ 14.758,91

Toelichting
Zie bijgaand financieel verslag

01-08-2019

1

01-08-2019
1

21-10-2019
& 2

20-01-2020
3

17-04-2020
Ek



Verslagperiode

van
18-6-2019

t/m
15-7-2019

van
16-7-2019

t/m
15-10-2019

van
16-10-2019

t/m
14-1-2020

van
15-1-2020

t/m
13-4-2020

van
14-4-2020

t/m
11-7-2020

van
12-7-2020

t/m
15-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

80 uur 12 min

109 uur 24 min

31 uur 18 min

11 uur 42 min

5 uur 12 min

9 uur 54 min

247 uur 42 min

01-08-2019

1

21-10-2019

2

20-01-2020

3

17-04-2020
E 4

17-07-2020

5

15-10-2020
6



Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode hadden de werkzaamheden voornamelijk betrekking op
de eerste noodzakelijk maatregelen en overleg over de wijze waarop (deel
verpande) activa te gelde moeten worden gemaakt.

In de verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan debiteuren,
rechtmatigheidsonderzoek, verslaggeving en administratie.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

RND Beheer B.V. te (8445 SG) Heerenveen aan de Struikheide 29,kvk
01174707. RND Beheer B.V. wordt bestuurd door de heer J-T. Hoekstra,
geboren 05-05-1971

1.2 Lopende procedures

Er loopt een procedure tussen RND Bouw B.V. en H. Blaauw Holding B.V. Beide
partijen hebben vorderingen over en weer ingediend. Ten tijde van het
uitspreken van het faillissement stond deze zaak voor vonnis. De advocaat van
H. Blaauw Holding B.V. heeft verzocht de procedure te schorsen. Omdat de
zaak reeds voor vonnis stond heeft de rechtbank dit verzoek afgewezen en
laten weten dat er vonnis zal worden gewezen.

In de tweede verslagperiode is deze procedure geéindigd met een vonnis. De
vorderingen in conventie en reconventie zijn over en weer afgewezen met
compensatie van kosten

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn stopgezet.

1.4 Huur

Gefailleerde heeft een bedrijfspand (werkplaats en kantoor) in gebruik aan de
Apollo 27 te Heerenveen. Met de eigenaar van het pand is discussie geweest
over de vraag of het pand in bruikleen is gegeven of dat er sprake is van huur.
Uitkomst van dat overleg is dat van een huurovereenkomst moet worden
uitgegaan. De huur wordt voortgezet totdat roerende zaken zijn geveild met
instemming van de eigenaar verhuurder.

Na afronding van de veiling is het pand ontruimd en , onder afgifte van de
sleutels, opgeleverd aan de verhuurder.

01-08-2019

1

17-04-2020
4

01-08-2019
1

01-08-2019
1

21-10-2019
2

01-08-2019

1

01-08-2019

1

21-10-2019
2



1.5 Oorzaak faillissement

Met betrekking tot de oorzaak van het faillissement verklaarde de bestuurder 01-08-2019
het volgende. 1

De onderneming is opgericht in 2010. Gedurende de crisis werden werken
aangenomen tegen minimale marges. In 2017 werd de onderneming verrast
met premieheffing door - onder andere - het Bedrijfstakpensioenfonds voor de
Bouw waardoor het eind 2017 reeds tot een faillissement kwam.

Na de vernietiging van voornoemd faillissement verliep de bedrijfsvoering nog
moeizamer. Opdrachtgevers hielden betalingen vast en onderaannemers
hadden inmiddels ander werk aangenomen waardoor de oplevering van
aangenomen werken vertraging opliepen.

Het aantrekken van de huizenmarkt zou, in combinatie met de krappe
arbeidsmarkt, ertoe hebben geleid dat onderaannemers niet de met de
opdrachtgever afgesproken kwaliteit leverden waardoor opdrachtgevers hun
betalingen opschortten en de liquiditeitsproblemen werden versterkt.

In verband met die liquiditeitsproblemen werd besloten tot een eigen
faillissementsaangifte.

De curator stelt vast dat het debiteurensaldo per faillissementsdatum ruimt €
160.000,- bedraagt, terwijl de thans bekende schulden ruim € 626.000,-
bedragen. De curator zal onderzoeken of er nog andere oorzaken voor dit
liquiditeitstekort zijn.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-08-2019
3 1
Toelichting

Per faillissementsdatum waren drie medewerkers werkzaam in de
onderneming.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-08-2019
5 1
Toelichting

Twee ex-werknemers, waarvan de arbeidsovereenkomst per
faillissementsdatum al wel was geéindigd, hebben nog salaris tegoed.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-6-2019 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslag en voorlichting, overleg UWYV, controle op opgave achterstallig loon, 01-08-2019
vakantiegeld, onkostenvergoedingen en pensioen aan de hand van de 1
loonadministratie van gefailleerde.

Communictatie met betrekking tot jaaropgaven 2019 17-04-2020
E 4

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in haar bezit. 01-08-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris en restvoorraad €71.473,56
server € 60,50
totaal € 71.534,06 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Diverse roerende zaken, met name machines, gereedschappen, enkele
voertuigen, aanhangwagens en voorraad.

De geveilde bedrijfsmiddelen hebben totaal € 102.405,93 inclusief btw
opgebracht. Van de opbrengstis € 16.317,37 aangewend voor de verkrijging
van de eigendom van verkochte bedrijffswagen. De kosten voor de veiling
bedragen € 15.316,43. Met de veiling zijn goederen van de bestuurder
(opbrengst € 121,-) begrepen. De bestuurder heeft voor een bedrag van €
581,85 op de veiling gekocht en moet die zaken nog betalen. Voorts moet de
opbrengst van de niet-bodemzaken minus de daarover afgesproken
boedelbijdrage nog met de pandhouder worden afgerekend. Uit de concept
verdeling blijkt dat per saldo € 47.628,22 in de boedel resteert. De
pandhouder en de bestuurder hebben de concept verdeling nog niet
goedgekeurd.

In de verslagperiode is met de pandhouder en de bestuurder afgerekend.
Inclusief de opbrengst van een eerder verkochte (verpande) steiger en
aanhangwagen is aan de pandhouder € 27.646,53 voldaan. Met die betaling is
de vordering op de bestuurder ad € 477,55 verrekend.

Op de (oude) server van gefailleerde bevindt zich zowel de administratie van
gefailleerde als de administratie van aan haar gelieerde bedrijven. In de

verslagperiode is de server verkocht aan de bestuurder van gefailleerde voor €

50,- exclusief btw. De koopsom ad € 60,50 is ontvangen. De bestuurder neemt
de bewaarplicht van de administratie over en heeft de curator ter zake
gevrijwaard.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht in verband met een belastingschuld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voor de verkoop van de bedrijffsmiddelen is, na overleg met de pandhouder
veilingbureau ingeschakeld. De onlineveiling zal medio augustus plaatsvinden.

Contacten met veilingbureau, pandhouder en derden

3.6 Voorraden / onderhanden werk

01-08-2019
1

21-10-2019
2

20-01-2020
3

17-04-2020
E 4

01-08-2019
1

01-08-2019
1

21-10-2019
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De (geringe) opbrengst is in de opbrengst van de bedrijfsmiddelen begrepen. 21-10-2019

2

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Diverse onderhanden werken zijn beoordeeld, maar worden niet afgemaakt 01-08-2019
omdat de kosten daarvan de te verwachten opbrengsten zullen overstijgen. 1
Voorraden zullen worden geveild.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
banktegoed € 12.446,00

totaal € 12.446,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde bankiert bij Rabobank. Vanwege een beslag onder de bank werd 01-08-2019
een saldo gereserveerd, welk saldo door het faillissement is vrijgevallen. Na 1
faillissementsdatum zijn enkele incasso's gestorneerd. Per saldo is € 12.446,-

overgeboekt op de boedelrekening. Nadien is nog voor een totaalbedrag van €

1.957,99 (belastingteruggave en premiesrestituties) op de bankrekening

bijgeschreven. Dit bedrag moet nog worden overgeboekt op de

boedelrekening

De bankrekening is gesloten. De bank heeft nog een bedrag aan bankkosten 21-10-2019
verreken en het surplus overgemaakt op de boedelrekening. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Diverse correspondentie met Rabobank 01-08-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 161.083,44 € 15.810,74

totaal €161.083,44 € 15.810,74 € 0,00

Toelichting debiteuren

De omvang van de debiteuren volgt uit een door gefailleerde overhandigde
saldilijst.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zullen in de komende verslagperiode worden aangeschreven.

Het merendeel van de aangeschreven debiteuren betwist het gevorderde
bedrag, voornamelijk omdat niet conform de overeenkomst zou zijn
gepresteerd.

Voor een aantal posten geldt dat die zeker oninbaar zijn. Tot en met de
verslagperiode is totaal € 3.310,71 van debiteuren ontvangen. Met één
debiteur is een schikking getroffen voor een bedrag van € 12.500,- (nog niet
ontvangen). De incasso van drie vorderingen loopt nog.

In de verslagperiode is het bedrag van voornoemde schikking (€ 12.500,-)
ontvangen op de boedelrekening. De overige incasso's lopen nog. De
werkzaamheden bestaan uit diverse correspondentie en onderzoek van de
administratie.

Met twee debiteuren is het debat over openstaande vorderingen voortgezet.

Het debat met de debiteuren is afgerond. Vorderingen zijn niet incasseerbaar
vanwege verregaande verschillen van inzicht over de kwaliteit van het
geleverde werk, de afronding en het herstel daarvan. Procederen brengt te
veel risico op afwijzing en (proces)kosten ten laste van de boedel. Van een
vordering is de omvang bovendien dermate gering (ca € 1.100,-) dat
voortzetting van het debat zonder concreet uitzicht op betaling meer kosten
voor de boedel oplevert dan betaling.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

01-08-2019
1

01-08-2019
1

21-10-2019
2

20-01-2020
3

17-04-2020
4

17-07-2020

5

01-08-2019



Toelichting vordering van bank(en)
Eris geen bank betrokken.

5.2 Leasecontracten

Drie leasecontracten in verband met drie busjes. De verwachting is dat de
busjes meer zullen opleveren dan het bedrag dat nog moet worden betaald
aan de leasemaatschappij. De curator bekijkt of de leasemaatschappij zal
worden gelost.

Met de verkoop van de busjes is de leasemaatschappij voldaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is bodemvoorrecht van de fiscus en er bestaat een pandrecht op de
roerende zaken in verband met een verstrekte lening van € 50.000,00, te
vermeerderen met rente en kosten.

5.4 Separatistenpositie

(Stil) Pandrecht op roerende zaken voor een bedrag van in totaal € 50.000,00
te vermeerderen met kosten en rente. Met de pandhouder is besproken dat de
curator de verpande zaken uitwint met toepassing van de
separatistenregeling.

In de verslagperiode is met de pandhouder afgerekend (zie Activa).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend is hiervan geen sprake.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend is hiervan geen sprake.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend is hiervan geen sprake.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Bij verkoop via de veiling zal de gebruikelijke boedelbijdrage conform de
separatistenregeling in rekening worden gebracht.

1

01-08-2019
1

21-10-2019

2

01-08-2019
1

01-08-2019
1

20-01-2020
3

01-08-2019

1

01-08-2019

1

01-08-2019
1

01-08-2019
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Divers overleg en diverse correspondentie met pandhouder, bestuurder en 01-08-2019

veilingbureau. 1

Correspondentie pandhouder 20-01-2020
3

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet en zal niet worden voortgezet. 01-08-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er vindt geen doorstart van de onderneming plaats. Er is geen gegadigde voor 01-08-2019
een doorstart. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit zal nader moeten worden onderzocht. 01-08-2019

mE1

Aan de boekhoudplicht blijkt te zijn voldaan. 17-04-2020



7.2 Depot jaarrekeningen

De cijfers over 2016 zijn als laatste gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Moet nader worden onderzocht.

Nee

Toelichting
In de verslagperiode is vastgesteld dat er geen gronden zijn om de bestuurder
aan te spreken op grond van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

Kort voor faillissementsdatum drie Mercedes Vito busjes te zijn overgeschreven
op naam van RND Beheer B.V. Aan werknemers was handgereedschap
meegegeven/afgegeven ter compensatie voor achterstallig loon. De wijziging
van de tenaamstelling van de kentekens van de busjes is teruggedraaid met
een beroep op de Pauliana. Het ontbrekende handgereedschap is door
werknemers teruggebracht.

Overige aanwijzingen voor paulianeus handelen zijn nog niet duidelijk, maar
worden nader onderzocht.

Toelichting
Er zijn geen constateringen van andere paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

4

01-08-2019

1

17-04-2020
E 4

01-08-2019

1

01-08-2019
1

17-04-2020
4

01-08-2019

1

17-04-2020
4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Divers onderzoek en diverse correspondentie 01-08-2019
1

In de verslagperiode is gereageerd op een aan de rechter-commissaris 20-01-2020

toegezonden anonieme brief inzake de onderzoeksgebieden van de curator. 3

Overleg bestuurder. 17-04-2020
4

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

01-08-2019
Toelichting 1
UWYV heeft de verplichtingen jegens werknemers overgenomen. De
boedelvordering is nog niet bekend. Voorts lijkt sprake van huur.
€ 23.455,60 20-01-2020
3
Toelichting
UWYV heeft de vordering van de overgenomen loonbetalingsverplichtingen
inmiddels ingediend.
€ 26.542,02 17-04-2020
ER

Toelichting
In de verslagperiode heeft UWV een aanvullende vordering ingediend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 274.452,00

€ 295.632,00

€ 275.928,00

€ 275.944,00

Toelichting
Met de Belastingdienst zijn afspraken gemaakt over de afwikkeling van de
intercompany-verhouding tussen gefailleerde en RND Beheer B.V.

Toelichting

In de verslagperiode is toezicht gehouden op de naleving van voormelde
afspraken. Conform de afspraak met de Belastingdienst is verslag gedaan
van de liquidatie en vereffening van RND Beheer B.V. De aandeelhouder
draagt zelf zorg voor de uitschrijving van deze vennootschap uit het
handelsregister.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend

€ 55.335,14

Toelichting

Van deze vordering is € 8.963,56 gelijk in rang met de preferente vordering
van de fiscus (art 66 lid 3 WW). Een bedrag ad € 46.371,58 is preferent op
grond van art 3:288 BW.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Mogelijk wordt een deel van de loonvorderingen van (ex)personeel niet
overgenomen door UWV.

€5.010,28

Toelichting
Deze preferente vordering betreft een loonvordering uit 2018 die niet door
UWYV is overgenomen.

01-08-2019

1

21-10-2019
2

17-04-2020
4

17-07-2020
5

15-10-2020
6

01-08-2019
1

20-01-2020
3

01-08-2019

1

20-01-2020
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

82

86

95

97

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 352.346,73

Toelichting

Deze opgave is voornamelijk gebaseerd op de door de directie verstrekte
gegevens. Niet alle aangeschreven crediteuren hebben reeds een vordering
ingediend.

€572.431,88

€ 593.044,98

€ 644.740,57

Toelichting
Van voornoemd bedrag wordt één vordering van € 35.000,- betwist.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

Naar het zich laat aanzien zal dit failissement worden opgeheven ex art. 16
Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en diverse correspondentie

01-08-2019

1

21-10-2019
2

20-01-2020
3

17-04-2020
4

01-08-2019
1

21-10-2019
& 2

20-01-2020
3

17-04-2020
4

01-08-2019
1

17-04-2020

4

01-08-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

H. Blaauw Holding B.V.

9.2 Aard procedures

Incasso

9.3 Stand procedures

Ten tijde van uitspreken van het faillissement en tijdens de eerste
verslagperiode stond de procedure voor vonnis.

De procedure is geéindigd, zie verder onder 1.2.

9.4 Werkzaamheden procedures

Contacten met advocaat van de wederpartij in verband met gevraagde

schorsing. Omdat de zaak al voor vonnis stond, is de procedure niet geschorst.

01-08-2019

1

01-08-2019

1

01-08-2019
1

21-10-2019
2

01-08-2019

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Veiling roerende zaken
Debiteuren aanschrijven
Onderzoek onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen

navolgende zaken moeten nog worden afgewikkeld
- afrekening veilingopbrengst

- incasso debiteuren

- rechtmatigheidsonderzoek

navolgende zaken moeten nog worden afgewikkeld
- incasso debiteuren

- rechtmatigheidsonderzoek

Met de gesprekken met de bestuurder is het rechtmatigheidsonderzoek
afgerond. Thans rest nog de incasso van twee vorderingen.

De incasso van in het vierde verslag genoemde vorderingen is afgerond (zie
onder 4.2).

Thans dienen de afspraken met de Belastingdienst over de intercompany
verhouding met RND Beheer BV nog te worden afgerond. Daarna zal de
opheffing van dit failissement worden voorbereid.

Alle openstaande werkzaamheden zijn afgerond. De curator zal de rechter-
commissaris verzoek om dit verslag als eindverslag aan te merken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

vermoedelijk 2020

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaggeving etcera

01-08-2019

1

21-10-2019
2

20-01-2020
3

17-04-2020
E 4

17-07-2020
5

15-10-2020
6

01-08-2019

1

17-07-2020
5

20-01-2020

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


